

தேர்வாணையத்தின் செய்தி அறிவிப்பு

2012-2013, 2014-2015 மற்றும் 2015-2016ம் ஆண்டுகளுக்கான பல்வேறு துறைகளில் அடங்கிய புவியியலாளர் மற்றும் உதவிப் புவியியலாளர் பதவிகளுக்கான நேர்முகத்தேர்வு 10.01.2018 அன்று நடைபெறும் என்று 03.01.2018 அன்று தேர்வாணையத்தின் இணையதளத்தில் (www.tnpsc.gov.in) வெளியிடப்பட்டது. சில நிர்வாகக் காரணங்களால் அந்நேர்முகத்தேர்வு நடைபெறும் நாட்கள் 09.01.2018 (முற்பகல் மற்றும் பிற்பகல்) மற்றும் 10.01.2018 முற்பகல் என மாற்றியமைக்கப்பட்டுள்ளது

செயலாளர்

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION
PRESS RELEASE

The list of register numbers of candidates who have been selected provisionally to attend the Oral Test for the posts of Geologist / Assistant Geologist in various departments, 2012-2013, 2014-2015 & 2015-2016 has already been hosted on the Commission's website (www.tnpsc.gov.in) on 03.01.2018. Due to administrative reasons the said Oral Test has been re-scheduled to be held on 09.01.2018 (both sessions) and 10.01.2018 F.N. only.

Secretary
Tamil Nadu Public Service Commission